

: SDM.00/711/9.7SM/2020 Nomor

| September 2020

Lamp.

Hal

: Kebijakan Pelaksanaan PKL, Magang, Riset, Kunjungan, Penelitian di PTPN IX

Terkait Pandemi COVID-19

Kepada Yth.

1. Instansi Pendidikan Mitra PTPN IX

- 2. Instansi Pemerintah / Lembaga Penelitian Mitra PTPN IX
- 3. Instansi Lain yang Berhubungan dengan PTPN IX

Di Tempat.

Menunjuk surat Direksi PTPN IX nomor : SEP/010/9.7SM/2020 tentang pencegahan infeksi COVID-19 di lingkungan PTPN IX dan surat nomor : SDM,00/330/9.7SM/2020 tentang Kebijakan Morotorium / Penghentian Sementara Kegiatan PKL / Magang / Riset / Kunjungan Penelitian di PTPN IX serta memperhatikan kondisi penyebaran COVID-19 di Provinsi Jawa Tengah pada umumnya, dengan ini sampaikan sebagai berikut:

- 1. Untuk kegiatan PKL / Magang / Kunjungan bagi mahasiswa dan instansi yang melaksanakan secara langsung di lingkungan atau wilayah kerja PTPN IX saat ini masih belum dibuka atau masih belum dapat menerima pendaftaran hingga pemberitahuan lebih lanjut.
- 2. Untuk kegiatan Riset / Penelitian yang hanya membutuhkan data secara jarak jauh melalui media komunikasi, pengambilan data atau permintaan kuisioner tetap dapat dilaksanakan. Pendaftaran kegiatan Riset / Penelitian dapat mengajukan melalui email psdm@ptpn09.com. Untuk kelancaran komunikasi dan pertanyaan terkait dengan pelaksanaan kegiatan Riset / Penelitian di PTPN IX dipersilahkan untuk menghubungi Bagian Sumber Daya Manusia PTPN IX Sdr. Budi Triyono - Sub Bagian PSDM & OD dengan nomor kontak 0895396237860.
- 3. Kebijakan ini akan ditinjau kembali berdasarkan keputusan Pemerintah dan Manajemen PTPN IX tentang penyebaran dan pencegahan COVID-19.

Demikian disampaikan, atas bantuan dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

PT. PERKEBUNAN NUSANTARA IX

Bagian SDM.

Kepala Bagian

Tembusan:

- 1. Semua Bagian Kantor Direksi;
- Semua Unit Kerja Kebun & PG;
- 3. Unit Kakoba & UPH (Menyesuaikan Kebutuhan);
- 4. Arsip.